
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DRACENA 

ESTADO DE SÃO PAULO 

PROCESSO SELETIVO Nº 002/2019 
 

EDITAL DE RETIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DA LISTA DE CLASSIFICAÇÃO 
 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE DRACENA, Estado de São Paulo, através do 

Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições que são conferidas pela legislação em 

vigor, com responsabilidade técnica da CONSCAM Assessoria e Consultoria, 

RETIFICA e HOMOLOGA a lista de classificação com as notas do Processo Seletivo 

nº 002/2019. 

 
E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital. 

 
 

Dracena, 13 de novembro de 2019. 

 
 

Juliano Brito Bertolini 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Avenida José Bonifácio, nº 1.437, Centro | CEP 17900-000 - Dracena - SP 
Fone: (18) 3821-8000 | Site: www.dracena.sp.gov.br 

http://www.dracena.sp.gov.br/


Cargo PEB I  Professor de Educação Básica I

Nº Inscrição Nasc.Nome

Lista de Classificação (Deficientes)

Nota finalRGColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

RENATA DE OLIVEIRA CREPALDI PULITA 21/09/19750238987 75,0002460763061º 0,00075,000

1Qtd. Candidatos:
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Cargo PEB I  Professor de Pré-Escola I e II

Nº Inscrição Nasc.Nome

Lista de Classificação (Deficientes)

Nota finalRGColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

LUCINEIDE RODRIGUES VIEIRA TREVISAN 16/07/19730241154 69,5002643722201º 2,00067,500

ZELIA CRUZ DE JESUS SILVA 15/07/19690242063 57,0002302148132º 2,00055,000

2Qtd. Candidatos:
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Cargo Professor de EMEI

Nº Inscrição Nasc.Nome

Lista de Classificação (Deficientes)

Nota finalRGColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

RENATA DE OLIVEIRA CREPALDI PULITA 21/09/19750238995 57,5002460763061º 0,00057,500

ZELIA CRUZ DE JESUS SILVA 15/07/19690239507 57,0002302148122º 2,00055,000

2Qtd. Candidatos:

5Total Candidatos:



Cargo PEB II  Professor de Educação Básica II  Área de Arte

Nº Inscrição Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

Nota finalRGColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

ERMES MONTEIRO 04/10/19860241627 62,5004032630981º 0,00062,500

ROSILENE STEFANELLI JUNQUEIRA 03/03/19670242028 57,0001769113762º 2,00055,000

DAIANE APARECIDA BARBOSA GOMES 01/10/19860242139 52,00014825453º 2,00050,000

3Qtd. Candidatos:
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Cargo PEB II  Professor de Educação Básica II  Área de Ciências

Nº Inscrição Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

Nota finalRGColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

NATÁLIA DE ALMEIDA BATISTA LOPES 12/06/19880239564 82,0004348968101º 2,00080,000

CARMEM LUCIA DOS SANTOS 10/10/19770239852 69,5002832439222º 2,00067,500

CAMILA DA SILVA RIBEIRO 19/01/19900241779 69,50016956423º 2,00067,500

ARIELEN PATRICIA BALISTA CASAGRANDE
POZZA

01/09/19880238891 65,50043029881X4º 3,00062,500

MARISA ALVES 13/10/19780240823 60,0002849091175º 0,00060,000

FLAVIA RODRIGUES MARTINEZ 27/06/19910240458 59,5004862155816º 2,00057,500

THAÍS REGINA MIRANDA MARTINS 21/12/19840239674 57,5004118581177º 5,00052,500

ROGÉRIO OLIVEIRA SANTANA 07/12/19850240684 57,500460835478º 0,00057,500

FLAVIANE WANESSA LOPES FERNANDES 31/08/19860239051 55,0004064327409º 0,00055,000

EDMAR FRANCISCO CUSTÓDIO ALVES 19/01/19870242161 55,00041186233910º 0,00055,000

ALINE FERNANDES DE LA BANDERA 02/01/19900241275 55,00046275573311º 0,00055,000

JÉSSICA NATÁLIA BARBOSA DE ALMEIDA 01/08/19960242268 55,00045511506012º 0,00055,000

MICHELE PATRÍCIA DEJAVITTE DA SILVA
COSTA

27/01/19850241047 52,00040428264713º 2,00050,000

LEANDRO CARVALHO PISTORI 22/10/19760241844 50,0002410052714º 0,00050,000

ARACELI PEREIRA ZABINI 13/04/19790240812 50,00030397861215º 0,00050,000

JÚLIO CÉSAR PERES COBO 05/07/19860242336 50,00042009163416º 0,00050,000

GILVAN CARDOSO DA SILVA 27/03/19910240001 50,00047620537217º 0,00050,000

LAIRA GIOVANA MAZARO ARAUJO 21/11/19970239508 50,00053416861918º 0,00050,000

18Qtd. Candidatos:

Página 2 de  27



Cargo PEB II  Professor de Educação Básica II  Área de Geografia

Nº Inscrição Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

Nota finalRGColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

PRISCILA ESTEVAM ENGEL 22/01/19900239612 75,5004629014391º 3,00072,500

LUCAS FERNANDO MARIANO LOPES 08/06/19920241108 67,000479363298/82º 2,00065,000

MARIA AUXILIADORA GOMES DA SILVA 17/11/19920240477 57,50089885643º 0,00057,500

JULIANA DOS SANTOS SILVA 08/09/19900242450 55,0004761998274º 0,00055,000

4Qtd. Candidatos:
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Cargo PEB II  Professor de Educação Básica II  Área de História

Nº Inscrição Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

Nota finalRGColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

GABRIELA DOMINGOS DE MATOS 25/01/20190242269 64,5004492891991º 2,00062,500

MARCIA ROSA DA SILVA 06/03/19730240967 62,5002565063342º 0,00062,500

FERNANDA VIRAG BEZERRA 03/08/19900240860 62,5004676385483º 0,00062,500

MARIANE GONÇALEZ SAMPAIO 16/11/19880239635 60,00040066575X4º 0,00060,000

DEYVID LEITE LOBO 13/12/19910240682 59,50047935988X5º 2,00057,500

MARCELO NUNES PINHEIRO 13/09/19740241847 57,500263370046º 0,00057,500

RENATA APARECIDA PIVA MININI 22/12/19770240686 54,50033174097º 2,00052,500

UELISSO FREDERICO DA CRUZ 06/03/19930241605 52,5004940874448º 0,00052,500

FERNANDA APARECIDA RODRIGUES DE
CARVALHO

11/08/19940240613 52,5004161117499º 0,00052,500

RICARDO RODRIGUES FORTES 29/11/19950241294 52,50045537668210º 0,00052,500

KALIANE ESPANAVELLI LOBO 05/12/19950240411 52,50044957088511º 0,00052,500

LEONARDO SALES BASÍLIO 02/03/19960241266 52,50046850573812º 0,00052,500

LUCAS EDUARDO RODRIGUES DE OLIVEIRA 14/04/19960239279 52,50046850599413º 0,00052,500

FELIPE FERNANDES DA SILVA OLIVEIRA 09/05/19980238943 52,50053417526014º 0,00052,500

DELAINE CRISTIANE DE CARVALHO 29/04/19780242483 50,00034208985715º 0,00050,000

15Qtd. Candidatos:
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Cargo PEB II  Professor de Educação Básica II  Área de Inglês

Nº Inscrição Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

Nota finalRGColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

DANIELLY DE ANDRADE SILVA 10/07/19780242078 70,00029325218X1º 0,00070,000

JOICE HELENA BERLANDI SANTANA 04/09/19900240914 59,5004637970732º 2,00057,500

MARIA APARECIDA USSIFATTI PIVA 20/10/19700242642 57,0002014952723º 2,00055,000

SHEILA CABRAL DE SOUZA 08/09/19860242243 55,0004070528474º 0,00055,000

JOSIANE APARECIDA GASQUES MAZONI 26/02/19790241600 54,5002794836735º 2,00052,500

DÉBORA APARECIDA RODRIGUES 17/08/19630242257 52,500148200246º 0,00052,500

LUCIANO LECORE RODRIGUES 19/01/19760240878 50,00028903520X7º 0,00050,000

7Qtd. Candidatos:
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Cargo PEB II  Professor de Educação Básica II  Área de Língua Portuguesa

Nº Inscrição Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

Nota finalRGColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

FERNANDA SAYURI TAHARA 16/09/19930242031 72,5004876628051º 0,00072,500

LIZANDRA FERNANDES 22/02/19800241208 72,0003308375762º 2,00070,000

RAI DONIZETI SOUZA SANTOS 08/10/19930241904 72,0004979267403º 2,00070,000

JULIANA DE ALENCAR LIMA PACANARO 22/06/19810239112 70,0003388333164º 0,00070,000

DAYANE GRAÇA SIQUEIRA DA SILVA 28/08/19890239033 69,5004464479005º 2,00067,500

SILVIA DO NASCIMENTO MOUTINHO 07/09/19740241986 65,0005219015586º 0,00065,000

JULIA MADALENA ESPANAVELLI 08/03/19760242052 65,00027592399X7º 0,00065,000

JULIANA CANDIDO DA SILVA 14/08/19850238917 65,0004513651248º 0,00065,000

EMANUELA HIKARI MILLAN OKAMURA 11/12/19970240018 65,0005089576439º 0,00065,000

VIVIANE RAMPAZZO FERNANDES 21/03/19790239211 64,50029477186410º 2,00062,500

SAMIRA OLIVEIRA CURTI DE LIMA 11/03/19880241276 64,50040566587811º 2,00062,500

LUCIANA BRAGA DOS SANTOS CASTRO 26/04/19740242545 62,50032136424712º 0,00062,500

JULIANA CUSTODIO RIGOLO 01/07/19770241557 62,50027839687213º 0,00062,500

LUCIMARA TEODORO DOS SANTOS SOUZA 10/07/19770242305 60,00030238712214º 0,00060,000

NEIDE LORENCETTI DA SILVA 15/09/19690242607 57,50033883176915º 0,00057,500

ROSA MARIA MENDES DAS NEVES OLIVEIRA 24/11/19690240643 57,50036038183216º 0,00057,500

PAULA APARECIDA MARQUES ALVES 06/03/19900242159 57,50046771402217º 0,00057,500

DANIELA SILVA DOS SANTOS 10/02/19930238878 55,00048850679718º 0,00055,000

LAILIANE DA CONCEIÇÃO SANTOS 30/03/19880239856 52,50062772108419º 0,00052,500

MARIA LUIZA MIOTO RIGAZZO 15/07/19700238901 50,0002091138820º 0,00050,000

ALDACILENE CARVALHO DE ALMEIDA 01/06/19730242369 50,0001256810421º 0,00050,000

FERNANDA DE SOUZA PARDIM 09/12/19830239914 50,00041646299622º 0,00050,000

22Qtd. Candidatos:
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Cargo PEB II  Professor de Educação Básica II  Educação Física

Nº Inscrição Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

Nota finalRGColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

MARCOS PAULO BATISTA ROCHA 07/02/19970240524 75,0005468100681º 0,00075,000

VITOR ROBERTO DE SOUZA E SOUZA 02/07/19850239100 74,5003046272392º 2,00072,500

DORISMAR GALDINO BAPTISTA 15/03/19690239163 67,0001719280763º 2,00065,000

GIOVANI GUIMARAES PIGOZZI 13/11/19780242060 62,0002924261244º 2,00060,000

LETICIA SANTOS ARRUDA 05/04/19910242004 59,5004735940805º 2,00057,500

FÁBIO CÉSAR BEZERRA 03/04/19860240527 57,5004070532196º 0,00057,500

LUCAS VINÍCIUS PEREIRA PINTO 17/01/19910238849 57,5004709217427º 0,00057,500

ALEXANDRE DE OLIVEIRA MACEDO 04/11/19980239268 57,50045551513X8º 0,00057,500

ANA CARLA DOS SANTOS 02/06/19860242393 57,0004520471109º 2,00055,000

RICARDO DE ALMEIDA ABREU 01/05/19830241516 55,00029047339110º 0,00055,000

MARCELO DONIZETE GRECHIA 11/09/19890242254 55,00045815566411º 0,00055,000

MILTON EURIPEDES SILVA JUNIOR 06/03/19930241032 55,00048823098612º 0,00055,000

LUÍS GUSTAVO VENERATO 18/09/19790242392 52,50030685841713º 0,00052,500

EDSON GUILHERME FERNANDES 19/07/19880242245 52,50040705226414º 0,00052,500

ANDRESSA AURELIANO DOS SANTOS 09/03/19900241219 52,50046235974815º 0,00052,500

DAIANE DE OLIVEIRA MACEDO 07/11/19930240541 52,50048970113916º 0,00052,500

MICHELI PORCEDONIA DE SOUZA 08/09/19880238828 52,00042862910617º 2,00050,000

ELISÂNGELA GERÔNIMO AVELINO 30/05/19770241644 50,00030126848418º 0,00050,000

CLAUDIO LUCIANO DA SILVA 05/11/19940241389 50,00043269850419º 0,00050,000

19Qtd. Candidatos:
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Cargo PEB I  Professor de Classe Especial

Nº Inscrição Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

Nota finalRGColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

CÍNTIA MAREGA DE SOUZA CIESLAK 25/03/19880240472 77,0004302984441º 2,00075,000

ADRIANA APARECIDA MARTINS CARDOSO 26/05/19770238836 69,5003046288032º 2,00067,500

CAROLINE SILVA BERTACCI SALLES 12/04/19900241013 69,5004630454403º 2,00067,500

AMANDA CAVALCANTE DE FREITAS MARMOL 28/10/19960241673 67,500468432774º 0,00067,500

CRISTIANE VICENTE DA SILVA SANTANA 02/08/19840242506 67,0004045530725º 2,00065,000

MARIA APARECIDA USSIFATTI PIVA 20/10/19700242641 64,5002014952726º 2,00062,500

GRAZIELY HELOISA MORCELI 06/03/19890239238 64,5004464469207º 2,00062,500

BRUNA CAROLLINE DOS SANTOS BATTARA 06/04/19930239668 62,5004876932558º 0,00062,500

MARIANE RIGAZZO SALVADOR 11/01/19910242280 62,0004767275589º 2,00060,000

JANAINA MAZINI DE ALMEIDAS FORTES 16/12/19830241332 60,00034175674X10º 0,00060,000

CASSIA CRISTINA PRADO 09/06/19840242046 59,50045136199411º 2,00057,500

ANA CLESIA RIBEIRO PAULINO 18/08/19840242250 59,50020010012138512º 2,00057,500

LUCAS FERNANDO MARIANO LOPES 08/06/19920241110 57,000479363298/813º 2,00055,000

CRISTIANE BUENO OLIVEIRA ARAUJO 14/06/19790241578 55,00033990181014º 0,00055,000

VIVIANE RAMPAZZO FERNANDES 21/03/19790239208 54,50029477186415º 2,00052,500

ADRIANA PERES DE PAULA 27/01/19930241324 54,50048798999516º 2,00052,500

SILVANA RALLO 07/01/19660240614 52,50018234996217º 0,00052,500

ELIETE LAURA DOS SANTOS SOUSA 16/12/19750241321 52,00029349059418º 2,00050,000

ELISANGELA RUFINO ANDRADE DOS SANTOS 24/10/19830241349 50,00041109888319º 0,00050,000

19Qtd. Candidatos:
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Cargo PEB I  Professor de Educação Básica I

Nº Inscrição Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

Nota finalRGColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

JÉSSICA BENITES GONSALES 20/03/19950241730 82,0004477338491º 2,00080,000

LIDIA KATSUE OKABE MATOS 13/05/19900242108 80,0004628634262º 0,00080,000

ANDRESSA OLIVEIRA DOS SANTOS 08/05/19950240424 79,5005081639483º 2,00077,500

ALICE DA SILVA BRUNO 23/02/19960241138 77,5005238349504º 0,00077,500

RENATA MAIA CAVALHEIRO DE ASSIS 10/08/19830240796 77,0004005060635º 2,00075,000

LUANA PERATELLI COSTA LIRA 04/12/19850239764 77,0004292273836º 2,00075,000

RENATA DE OLIVEIRA CREPALDI PULITA 21/09/19750238987 75,0002460763067º 0,00075,000

LUANA DE OLIVEIRA SIGOLI 16/02/19930242014 75,0004883256148º 0,00075,000

KARINA KEIKO MENDES WATANABE OTUKA 23/03/19780240180 74,5002878857819º 2,00072,500

MARIA LEANDRA ALCANTARA BRITO SORIANI 31/03/19820241014 72,50034297007010º 0,00072,500

RAFAELA DA CRUZ DIAS ROCHA 22/06/19890239281 72,50044498529311º 0,00072,500

MARIANA DA CRUZ DONATO 27/02/19940242074 72,50049587401212º 0,00072,500

PAULA KARINE RAMOS AMADOR 04/10/19830239162 72,00040429155713º 2,00070,000

DANIELA RODRIGUES DE ALMEIDA 03/12/19850240166 72,00045212506614º 2,00070,000

SIMONE DA SILVA COSTA 14/09/19870241006 72,00041495422115º 2,00070,000

WELINGTON FERRARI 22/07/19790241334 70,00030457835616º 0,00070,000

DENISE DE OLIVEIRA SOARES 26/04/19900242558 70,00046215375717º 0,00070,000

ISABELA DA CRUZ DONATO BERTRAMELO 11/11/19960240083 70,00045145165X18º 0,00070,000

PATRICIA FERNANDA PEREIRA CARVALHO 10/03/19970241400 70,00055819517919º 0,00070,000

SILVIA DO NASCIMENTO MOUTINHO 07/09/19740241061 69,50052190155820º 2,00067,500

SONIA CASARIN PEREIRA RODRIGUES 27/11/19740240219 69,50027281555X21º 2,00067,500

CARMEM LUCIA DOS SANTOS 10/10/19770239850 69,50028324392222º 2,00067,500

SILVELI APARECIDA PENHA 07/12/19770239326 69,50030126577X23º 2,00067,500

SHIRLEY SUMIKO DA SILVA ASAHI 20/10/19790240810 69,50062450285524º 2,00067,500

VANESSA CODATO DOS SANTOS 25/09/19860241521 69,50040386708325º 2,00067,500

CAMILA DA SILVA RIBEIRO 19/01/19900241780 69,500169564226º 2,00067,500

JOICE HELENA BERLANDI SANTANA 04/09/19900240913 69,50046379707327º 2,00067,500

EDNA EDILAINE MEDEIROS DINIZ
MANTOVANELLI

19/10/19680242235 67,50022504560628º 0,00067,500
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Cargo PEB I  Professor de Educação Básica I

Nº Inscrição Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

Nota finalRGColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

KÁTIA SIMONE LEMOS 21/08/19790242106 67,50033032420229º 0,00067,500

MICHELE OLIVEIRA CREPALDI DOS SANTOS 30/07/19810239022 67,50030695870330º 0,00067,500

ANA PAULA ALEXANDRE FERREIRA 24/08/19850242376 67,50040554885031º 0,00067,500

NAYARA FERNANDA DE MELO MENDES 07/03/19880241268 67,50040050078432º 0,00067,500

ALINE FERNANDA PEDROSO DA SILVA 08/01/19890239775 67,50032569654833º 0,00067,500

VILMA RAMOS DOS SANTOS MARTINEZ 29/08/19730241766 67,00024607866234º 2,00065,000

VIVIANE APARECIDA CARDILI FICKER
FREDERICO

23/07/19740239155 67,00023999624035º 2,00065,000

SANDRA APARECIDA CODATO CHAGAS 13/10/19790241729 67,00029979371036º 2,00065,000

FLAVIA ALESSANDRA VERONA KURADOMI 14/03/19810242518 67,00033272257037º 2,00065,000

TATIANE DE LIMA BERTONI TOBIAS 04/06/19840241372 67,00040050327X38º 2,00065,000

ANA PAULA GANDOLFI DOS SANTOS 16/05/19850240829 67,00040100012639º 2,00065,000

MICHELI PORCEDONIA DE SOUZA 08/09/19880238833 67,00042862910640º 2,00065,000

BÁRBARA BIANCA FERNANDES GONÇALVES 19/06/19900242241 67,00046274719041º 2,00065,000

ANA CAROLINA DE SOUZA SILVA 13/10/19920238912 67,00048450918442º 2,00065,000

FABIANA GARBELINI 02/07/19740241256 65,00029047425543º 0,00065,000

MARCIELLE CRISTINA AZEDO CAVALARI 04/07/19850241580 65,00034937119244º 0,00065,000

ROGÉRIO OLIVEIRA SANTANA 07/12/19850240683 65,0004608354745º 0,00065,000

JÉSSICA PEREIRA GASPAR DA SILVA CRUZ 25/08/19920240589 65,00048847766946º 0,00065,000

JÉSSICA FERNANDA RODRIGUES 15/01/19930241793 65,00048763991147º 0,00065,000

MARCIA  REGINA ROSSETO HONDA 27/06/19650242055 64,50017690814648º 2,00062,500

EDILEUSA VIEIRA LOPES 25/01/19710241902 64,50024858400549º 2,00062,500

ROSEMEIRE BORDIM 25/11/19760242313 64,50027447487650º 2,00062,500

ANDRÉIA NUNES DE OLIVEIRA 09/04/19780242385 64,5002973583451º 2,00062,500

ROSANGELA CASTILHOS DE SOUZA 01/06/19780240795 64,50030238356652º 2,00062,500

GRAZIELLI SIMÕES MATIAS DA SILVA 22/08/19780242487 64,50027839763353º 2,00062,500

SILVANA JOSE DOS SANTOS MAGALHAES 09/01/19800241804 64,50030612643654º 2,00062,500

LEOZENE CAVALCANTE DE SOUZA REZENDE 28/12/19800239259 64,50032260495355º 2,00062,500

EVELYN APARECIDA FERREIRA 22/05/19830240750 64,50043030162556º 2,00062,500
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Cargo PEB I  Professor de Educação Básica I

Nº Inscrição Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

Nota finalRGColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

ALINE DE OLIVEIRA RAVANHANI 10/11/19870239446 64,50040705263X57º 2,00062,500

FERNANDA CARDOSO POSTINGUE
MARQUEZINI

24/11/19880240627 64,50045205053458º 2,00062,500

DAYANE GRAÇA SIQUEIRA DA SILVA 28/08/19890239034 64,50044644790059º 2,00062,500

ALINE BARBOSA AMARAL 09/12/19890238976 64,50046223170760º 2,00062,500

JÉSSICA ANGÉLICA DE MELO BORGES 05/12/19900239202 64,50047619956661º 2,00062,500

LUCIMARA TEODORO DOS SANTOS SOUZA 10/07/19770242310 62,50030238712262º 0,00062,500

JACKELINE FRANCIELY LOURENCETTI 31/05/19880242228 62,50040427884X63º 0,00062,500

BIANCA DE SOUSA BERNARDINO 11/05/19970239216 62,50052773096864º 0,00062,500

LAISA THAINÁ DE ASSIS RIBEIRO 26/12/19970239398 62,50053416871165º 0,00062,500

CASSIANA BRAGA BARIONI 10/05/19770242381 62,00026264211666º 2,00060,000

KELLY CRISTINA MAROLA BATISTA 19/08/19770239260 62,00026504931367º 2,00060,000

RENATA APARECIDA PIVA MININI 22/12/19770240687 62,000331740968º 2,00060,000

MICHELE PATRÍCIA DEJAVITTE DA SILVA
COSTA

27/01/19850241043 62,00040428268769º 2,00060,000

DARILIA FERNANDA DA SILVA 30/06/19860242329 62,00041379365570º 2,00060,000

RAFAELLA LEGOR MOTA GAZIM 15/10/19860240881 62,000409054988171º 2,00060,000

RAI DONIZETI SOUZA SANTOS 08/10/19930241906 62,00049702674072º 2,00060,000

DÉBORA APARECIDA RODRIGUES 17/08/19630242258 60,0001482002473º 0,00060,000

LOURDES RIBEIRO GOMES SPIGOTTI NEVES 22/06/19650240671 60,00000107481074º 0,00060,000

ARACELI PEREIRA ZABINI 13/04/19790240811 60,00030397861275º 0,00060,000

CAMILLA GOULART ARAUJO COSTA 16/06/19830239676 60,000778645176º 0,00060,000

TATIANE NOGUEIRA LEITE 16/08/19860241211 60,00040004824377º 0,00060,000

ERMES MONTEIRO 04/10/19860241630 60,00040326309878º 0,00060,000

LETICIA OLIVEIRA MAXI 24/11/19890242278 60,00044498625X79º 0,00060,000

BEATRIZ FERNANDES 23/12/19920242445 60,00049506136080º 0,00060,000

JOÃO LUCAS DA SILVA 08/06/19970241190 60,00054680931581º 0,00060,000

NEIDE SONIA DE LAZARI SOUZA 04/10/19540239948 59,50013322410782º 2,00057,500

NEIDE FRANCISCA CIDREIRA BIGONI 03/01/19690240620 59,50018171970883º 2,00057,500

ROSELI BORDINI ZOLIM 15/08/19710242306 59,50023999443784º 2,00057,500
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SIMONE ALVES DE ALMEIDA SANTOS 05/12/19750239951 59,50029047319685º 2,00057,500

ELIANE APARECIDA MIRANDA DOS SANTOS 20/10/19770242239 59,50029324543586º 2,00057,500

CARLA ANDRÉIA  DE ALMEIDA 01/12/19770239085 59,50030463734887º 2,00057,500

YARA CHRISTIANI LOPES MIZONI 19/03/19780240745 59,50030126487988º 2,00057,500

FERNANDAPOSSARI 30/03/19780239315 59,50027447442689º 2,00057,500

PAULA ROBERTA GONÇALVES SHIGUEOKA 27/05/19810239098 59,50035141244X90º 2,00057,500

ANDREIA FERNANDES LEGOR 19/07/19770241319 57,50028903148591º 0,00057,500

PATRICIA LOTT FERNANDES 17/10/19780240599 57,50030242534292º 0,00057,500

KÁTIA ELIZABETH DE OLIVEIRA CEARÁ 01/11/19790239735 57,50033883302X93º 0,00057,500

EMILLENE MARIA MONTAGNOLI SANTOS
BERNAQUE

24/01/19810242584 57,50030696167294º 0,00057,500

ELAINE CRISTINA CARDOSO VILARINO 05/07/19810240691 57,50028897494395º 0,00057,500

JOSIE EMÍLIA DE QUEIROZ POMBAL 09/02/19830242276 57,50041379689996º 0,00057,500

LUCIANA DE AMO MINGORANCI 08/01/19840240763 57,50042843837497º 0,00057,500

VANESSA DE OLIVEIRA 11/08/19900241221 57,50046315973198º 0,00057,500

PATRÍCIA DE SOUZA PEREIRA 08/06/19960240491 57,50042447039199º 0,00057,500

IZAMARA NOGUEIRA RIBEIRO 21/01/19970242091 57,500508957680100º 0,00057,500

ANE CAROLINE SILVA FREIRE 12/01/19990240835 57,50053146281X101º 0,00057,500

MARINEI SILVA DE OLIVEIRA SIQUEIRA 16/04/19610241665 57,00013549218X102º 2,00055,000

ADRIANE DE MOURA FAITAO 28/02/19740239229 57,000284914368103º 2,00055,000

CARLA REGINA DE LIMA RESTANI 16/02/19780241195 57,000289034851104º 2,00055,000

ROSIMEIRE BROIANI CORDEIRO 16/03/19800242562 57,00029103438X105º 2,00055,000

TANIA CRISTINA DE ALMEIDA FERRER 11/08/19840241670 57,000408408005106º 2,00055,000

GENIA RODRIGUES TEIXEIRA 11/03/19900241352 57,000462390366107º 2,00055,000

JOICE DA COSTA ROCHA 24/06/19920239671 57,000484857149108º 2,00055,000

JANAINA SARAIVA CRISTOFANI 14/12/19930242322 57,000492831579109º 2,00055,000

MARIANA PEREIRA BORDIM MARTINS 30/06/19940240720 57,000404536530110º 2,00055,000

TAINA CAMASSUTI DOS SANTOS 12/10/19940241169 57,000412406834111º 2,00055,000

IVONE APARECIDA NUNES 28/05/19610241303 55,000152719465112º 0,00055,000
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ROSA MARIA MENDES DAS NEVES OLIVEIRA 24/11/19690240642 55,000360381832113º 0,00055,000

YEDA MÁRCIA DA SILVA 30/11/19740240496 55,000278539865114º 0,00055,000

ISABEL DIONISIO 03/09/19780242249 55,000325051185115º 0,00055,000

JOVANIO SOUZA GRANDE 04/03/19810239515 55,000338831988116º 0,00055,000

ROSIMEIRE JACINTO 09/02/19870239222 55,000406432260117º 0,00055,000

FERNANDA ZOGAIBE MARTINS DRAGONETTI 08/03/19890241687 55,000446448795118º 0,00055,000

PAULA APARECIDA MARQUES ALVES 06/03/19900242160 55,000467714022119º 0,00055,000

DAIANI CRISTINA MARCOMINI 01/08/19960241674 55,000396159151120º 0,00055,000

CARLA MARIA FERRARI 06/03/19990242370 55,000534170146121º 0,00055,000

ROSILENE STEFANELLI JUNQUEIRA 03/03/19670242030 54,500176911376122º 2,00052,500

MARIA MARTA DE LUCAS DIAS 22/09/19690240482 54,500236563609123º 2,00052,500

LIZANDRA FERNANDES 22/02/19800241207 54,500330837576124º 2,00052,500

ADRIANA PATRICIA GOLDONI 23/05/19820238921 54,500401012979125º 2,00052,500

ERICA SILVA CARDOSO DE SA 09/01/19830239054 54,50033497155126º 2,00052,500

REGIANE MALDONADO ALVES BATISTA 09/09/19860239818 54,500403261983127º 2,00052,500

REGIANE ROSA DOS SANTOS FERREIRA 25/02/19890241543 54,500445473940128º 2,00052,500

THAIS APARECIDA DOS SANTOS MOURA 17/10/19910241931 54,500484557014129º 2,00052,500

KELLY CRISTINA PEREIRA QUIM GRECO 05/05/19960239104 54,50044989535X130º 2,00052,500

VANDERLI APARECIDA BONI 08/01/20190239467 54,500254262028131º 2,00052,500

DALVA REGINA GARCIA ALVES 30/12/19640241946 52,500164516554132º 0,00052,500

ROSELI MACHADO DOS SANTOS 14/12/19710242373 52,500239984882133º 0,00052,500

ALDACILENE CARVALHO DE ALMEIDA 01/06/19730242371 52,50012568104134º 0,00052,500

ELISÂNGELA GERÔNIMO  AVELINO 30/05/19770241646 52,500301268484135º 0,00052,500

KELLY CRISTINA OLIVIER SILVEIRA 06/02/19800242357 52,500326344160136º 0,00052,500

ANDRÉ LUIZ TEIXEIRA DE BRITO 26/07/19860242017 52,500430996688137º 0,00052,500

JÉSSICA MARQUES ORTEGA GRASSI 22/10/19910239406 52,50048385931X138º 0,00052,500

WANDERSON ESPERIDIÃO DOS SANTOS 31/10/19940239280 52,500410714999139º 0,00052,500

ELOISA CARLA DE SOUZA LIMA FARACO 20/04/19980240726 52,500544969273140º 0,00052,500
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ISALDA TEIXEIRA BARBOSA 05/08/19550238857 52,00056370039141º 2,00050,000

ROSANGELA MARIA DA SILVA MARQUEZINE 16/09/19620240540 52,000145277653142º 2,00050,000

LILIANI BORGES DA SILVA MARANGONI 04/12/19710242508 52,00019918374143º 2,00050,000

MARIA ANGELICA BATISTA 07/12/19710239449 52,000239993020144º 2,00050,000

TANIA HELENA TERUEL DE FREITAS 15/03/19640242265 50,00018015493X145º 0,00050,000

CRISTINA CAMPANARI PEREIRA SALOMONI
CAVALLO

23/04/19820241231 50,00038057932146º 0,00050,000

FERNANDA PAULINO BEZERRA CAVALHEIRO 02/03/19890242414 50,000643539426147º 0,00050,000

ANDRESSA CARLA TOZATTO 20/12/19900240455 50,000476236617148º 0,00050,000

ALINE ARAUJO MAIA 15/02/19930240903 50,000489693465149º 0,00050,000

ANA MARIA DANIEL MEIRA 22/11/19930241760 50,00048771061150º 0,00050,000

VANESSA DOS SANTOS LOPES 07/01/19950242152 50,0004589799100151º 0,00050,000

JOYCE AMORIM VENTURINI 22/05/19960240673 50,000607609540152º 0,00050,000

LETHÍCIA JORGE TOZZO 11/10/19970239516 50,00047089381153º 0,00050,000

153Qtd. Candidatos:
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ARLETE CRISTINA MOTOVANI ZILIANI 30/03/19840240723 79,5004045537581º 2,00077,500

MAIRA DA SILVA PESSOA 19/01/19960239930 77,5004474745092º 0,00077,500

ERILAINE APARECIDA PEPE 20/03/19840239370 77,0004006674113º 2,00075,000

RICHELI MARIA SOUZA SELOTO 01/06/19870238966 77,0004000479134º 2,00075,000

DANIELE MARIA DOS SANTOS NASCIMENTO 28/10/19910239429 77,0004813112705º 2,00075,000

ROSANA ROSANA MACHADO DOS SANTOS 12/01/19950240489 75,0004478171766º 0,00075,000

SILVIA CARLA CESTARI VALERA DA SILVA 15/05/19730239743 74,5002460786257º 2,00072,500

MARIANE GONÇALEZ SAMPAIO 16/11/19880239638 72,50040066575X8º 0,00072,500

SUZANE MARIA DOS SANTOS MACANHAM 17/11/19890239401 72,5004464473539º 0,00072,500

LUCIMAR XAVIER DA PAZ DOS SANTOS 14/10/19710240514 72,00027724244710º 2,00070,000

LUCIANA CAVALCANTE DE FREITAS 25/12/19740239419 72,00029224939111º 2,00070,000

CAMILA BALDERRAMAS MARTINEZ 16/03/19890240439 72,00044498615712º 2,00070,000

LUCINETE LOPES DOS SANTOS CARVALHO 01/02/19850239173 70,00041379581013º 0,00070,000

JOÃO VITOR PEREIRA AMORIM 02/06/19990241163 70,00057503531614º 0,00070,000

LUCINEIDE RODRIGUES VIEIRA TREVISAN 16/07/19730241154 69,50026437222015º 2,00067,500

GISELA APARECIDA MARTINEZ NARESSI 24/06/19810241306 69,50033989884716º 2,00067,500

CAMILA APARECIDA BUTTURI 06/03/19880240961 69,50045262076417º 2,00067,500

KELI RENATA DOS SANTOS LEAL 21/08/20170239050 69,50029603787418º 2,00067,500

CARLA DA CRUZ COSTA 19/01/19880242555 67,50040099812919º 0,00067,500

JESSICA MAIARA DE SOUZA 13/09/19960240450 67,50050516588020º 0,00067,500

THAIS SOUZA DOS SANTOS 10/11/19970240838 67,50055243089421º 0,00067,500

GIOVANNA MENDES GATTI 03/06/19990241173 67,50057687291X22º 0,00067,500

MARINALVA MOURA UEMURA 11/09/19600241991 67,00010210161923º 2,00065,000

ROSEMARY CIRINO COSTA GATBELINI 21/09/19630241692 67,00018015956224º 2,00065,000

DEISE PEREIRA DOS SANTOS 11/02/19690239329 67,00021282678525º 2,00065,000

ELIANA RAMOS 07/02/19830242507 67,00042547668626º 2,00065,000

LIDIANE RODRIGUES PEREIRA 01/06/19870240602 67,00042547305327º 2,00065,000

JULIANA ALVES CUSTODIO 26/07/19900239594 67,00046900821028º 2,00065,000
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JESSICA FERNANDA DA SILVA ROCHA 05/04/19930242480 67,00049266844929º 2,00065,000

CAROLINE HONÓRIO DA SILVA 04/02/19940242248 67,00049721336930º 2,00065,000

ROSEMIR MONTEIRO 22/01/19640242361 65,00017690442631º 0,00065,000

EUNICE ALVES DE MORAES LEMOS 20/02/19690241299 65,00045639032º 0,00065,000

ALICE APARECIDA LOPES DE PAULA 13/06/19790241257 65,00030696379633º 0,00065,000

ANA PAULA DE OLIVEIRA CEREJA 11/04/19860240905 65,00045201981334º 0,00065,000

KELLI MARIA DOS SANTOS 01/02/19920241715 65,00047923628835º 0,00065,000

CAMILA MENDES SOARES POLIDORO 23/06/19940241739 65,00049702859136º 0,00065,000

ANA BEATRIZ FUMAGALI FERNANDES 10/04/19950240236 65,00041683383437º 0,00065,000

DÉBORA DOS SANTOS MONTES 31/01/19970241135 65,00055123455638º 0,00065,000

JULIA EMILE HIRATA 30/09/19990239977 65,00052382685039º 0,00065,000

ADA JOSE SANTANA RUIZ 17/08/19670241314 64,50020149422X40º 2,00062,500

MARIA IZABEL DA SILVA GIARETTA MIRANDA 10/07/19710240797 64,50024,607590941º 2,00062,500

JOANA MARTINS DA SILVA 22/08/19710240623 64,50026160175142º 2,00062,500

MARLENE ALVES DE SOUZA 28/07/19740241698 64,50063743843º 2,00062,500

MARIZA LOPES DO AMARAL 02/01/19790241063 64,50030463417744º 2,00062,500

CIBELE DENISE DE TOLEDO 06/05/19790239320 64,50028491184745º 2,00062,500

MICHELLE ROBERTA DEFENDI 29/10/19790240494 64,50030126698046º 2,00062,500

FLÁVIA GIRO TREVISAN ORTEGA SANCHES 31/12/19790240718 64,50030126516147º 2,00062,500

DANIELI APARECIDA DA SILVA COSTA 26/11/19860240567 64,50045528983948º 2,00062,500

PATRÍCIA CRISTINA MANZANO DE ARANTES 07/10/19890240877 64,50043030175349º 2,00062,500

ANA BEATRIZ DE JESUS SILVA 24/12/19930239273 64,50048992919950º 2,00062,500

LEONEIDE RODRIGUES MARTINEZ 26/09/19670240592 62,50000019137751º 0,00062,500

ROSIMEIRE GOUVEIA DIAS FERRACINI 14/11/19700240609 62,50023150818952º 0,00062,500

KELLY LEAL DALLAQUA 10/03/19720241545 62,50022609749353º 0,00062,500

FLAVIA SABRINA RONDI DE SOUZA 08/08/19800240817 62,50032880231154º 0,00062,500

ANA PAULA DOS SANTOS 21/11/19810241873 62,50045137208655º 0,00062,500

CRISTIANE GRECHIA DA SILVA BIZACHE 13/05/19860241357 62,50040904998056º 0,00062,500
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ALINE CRISTINA NASCIMENTO DE OLIVEIRA 22/04/19880240510 62,50040754484757º 0,00062,500

BRUNA GOUVEIA FERRACINI AGUIAR 10/07/19910241704 62,50048004152058º 0,00062,500

ALINE PORTO PIMENTA 08/11/19910239988 62,50048394105059º 0,00062,500

TATIANA CRISTINA BRAGA DOMINGOS 07/02/19930240478 62,50048751749060º 0,00062,500

BRUNA MARIA DA SILVA 17/09/19930239664 62,50048983395061º 0,00062,500

VALÉRIA DE CARVALHO DOS SANTOS 18/05/19940238837 62,50041740143762º 0,00062,500

LUARA CAROLINE DINIZ MANTOVANELLI 03/02/19950241065 62,50045152313163º 0,00062,500

DANIEL EVERTON NUNES ORTEGA 19/03/19950242472 62,50045741159464º 0,00062,500

LUCIANA ROMANO DE OLIVEIRA 23/01/19970242193 62,50045419209565º 0,00062,500

SILVIA CRISTINA CARDOSO PASCHOAL 09/07/19690241367 62,00020650038566º 2,00060,000

MÁRCIA CRISTINA MARTINS POZZA 04/03/19830240539 62,00033883328667º 2,00060,000

SAMIRA OLIVEIRA CURTI DE LIMA 11/03/19880241273 62,00040566587868º 2,00060,000

RITA DE CASSIA BELARDINUCCI GARCIA 01/04/19670242286 60,00016521566569º 0,00060,000

PATRÍCIA FRANCISCO MARQUES 13/05/19760242372 60,00028093423370º 0,00060,000

ANA LUCIA ESTEVAN CARDOSO 09/06/19760240512 60,00029444626671º 0,00060,000

ADRIANA DELMIRA DE OLIVEIRA SANTOS 09/09/19780240798 60,00033032417272º 0,00060,000

MILANY DE FREITAS KERCHER 12/06/19860242400 60,00040745870073º 0,00060,000

CINTIA DO NASCIMENTO BOFFI 21/10/19880238826 60,00040297175974º 0,00060,000

AMANDA ARANHA DE CARVALHO SALVADOR 22/08/19890241144 60,00044861611775º 0,00060,000

LETICIA MARINI DANTAS 28/08/19890240932 60,00045834325076º 0,00060,000

RAQUEL ROSENO DA CRUZ 22/11/19900242224 60,00047128189X77º 0,00060,000

ESTEFÂNIA MOTA DOS SANTOS 03/01/19920242185 60,00048320166278º 0,00060,000

DENISE APARECIDA SACRAMENTO NANNI 20/03/19810242339 59,50033691471479º 2,00057,500

ROSEANI DE FATIMA RIBA TEIXEIRA 14/04/19810238931 59,50033431556680º 2,00057,500

LUCIMARA RODRIGUES GONÇALVES PIRES 28/03/19830240776 59,50040005034181º 2,00057,500

JANE ADRIANA GRIGOLETO 02/08/19850241737 59,50040050264182º 2,00057,500

ELISANGELA  OLIVEIRA 27/02/19860239534 59,50040 429735383º 2,00057,500

NEIDE LORENCETTI DA SILVA 15/09/19690242624 57,50033883176984º 0,00057,500
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JULIANA CUSTODIO RIGOLO 01/07/19770241558 57,50027839687285º 0,00057,500

CLAUDIA REGINA CAETANO DOS SANTOS 22/04/19840242574 57,50040566394886º 0,00057,500

SANDRA REGINA DE ALMEIDA VAL 08/06/19870240980 57,50040653593087º 0,00057,500

LETÍCIA GRACIELE PERES PEREIRA 15/04/19880241391 57,50040841028088º 0,00057,500

ALINE CRISTINA DOS SANTOS 07/02/19890242416 57,50045702927489º 0,00057,500

ANA PAULA FERRES DA SILVA 16/03/19900239060 57,50046285982490º 0,00057,500

PATRICIA SANTANA DE OLIVEIRA 25/08/19920241111 57,50048935024091º 0,00057,500

KARLA ALMEIDA EREDIA 14/03/19950241815 57,50040898438792º 0,00057,500

TAYNA BARDELA 15/11/19950242563 57,50049803961493º 0,00057,500

CAROLINE DA CRUZ MARTINS 01/12/19950240772 57,50045021323794º 0,00057,500

CAROLINE DE OLIVEIRA SOUZA E SILVA 26/05/19970239347 57,50056973321295º 0,00057,500

BIANCA MORAES DAS NEVES 13/04/19980239994 57,50055496689X96º 0,00057,500

BERENICE FRANCISCA MARQUES BARBOSA 29/12/19650241187 57,00018234439397º 2,00055,000

ZELIA CRUZ DE JESUS SILVA 15/07/19690242063 57,00023021481398º 2,00055,000

SILVANA ALCACIO SANTIM 28/12/19720242117 57,00022505509099º 2,00055,000

JOSEANE BARRETO DA SILVA 17/10/19740240783 57,000296037527100º 2,00055,000

ADRIANA MORAES DE OLIVEIRA 27/01/19760242246 57,000212858105101º 2,00055,000

IVONETE MARTINS 19/09/19780242155 57,000451560267102º 2,00055,000

TELMA VIVIANE SOARES 21/08/19790241296 57,000470585201103º 2,00055,000

ESMERIA DOS SANTOS SOARES 20/12/19790241592 57,00032056437X104º 2,00055,000

SILVIO DIAS DA SILVA 20/06/19840242397 57,000404791530105º 2,00055,000

SUEJANY CONRADO GIMENEZ 28/04/19860241839 57,000425475100106º 2,00055,000

ERICA SCHMIDT 20/09/19690240057 55,000199179839107º 0,00055,000

ANA PAULA DE SANTANA 28/03/19800242459 55,0003046272265108º 0,00055,000

VÂNIA ROBERTA MARTINS CARNEIRO 22/12/19800238933 55,000342984408109º 0,00055,000

PRISCILA PUGA DA SILVA 27/11/19860240663 55,000411879145110º 0,00055,000

TATIANE EPHIGENIO CARDOSO CAMILO 05/11/19880241549 55,000432156549111º 0,00055,000

SIMONE GAIA DA SILVA 09/03/19890241166 55,000458418900112º 0,00055,000
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YANARA RUFINO  DOS SANTOS MACHADO 05/12/19910241769 55,000479524051113º 0,00055,000

ANGÉLICA TATTARO 02/09/19940241347 55,000497133838114º 0,00055,000

RAQUEL COELHO DE OLIVEIRA 29/10/19970240561 55,00049985665X115º 0,00055,000

BRUNA DA SILVA MATIAS 14/11/19970240573 55,000374785090116º 0,00055,000

DEBORA DOS SANTOS FELIX 25/06/19990240990 55,000523832916117º 0,00055,000

DULCINÉA CICARELLI GUASTALDI 08/05/19620242625 52,500157227467118º 0,00052,500

HILDA SILVA BARBOSA DIAS 09/04/19770242252 52,500293247377119º 0,00052,500

ELIZANGELA DE PAULA MENINO FABBRO 05/08/19790242640 52,500306958247120º 0,00052,500

ELIZA CARDOSO GALVÃO 02/01/19900242319 52,500468504710121º 0,00052,500

JANAINE MAO DONATO 25/11/19910240031 52,500479357493122º 0,00052,500

RAFAELA DA SILVA CARVALHO 27/10/19980242317 52,500534167743123º 0,00052,500

APARECIDA DOS SANTOS MEDEIROS 15/07/19560240461 52,000164520971124º 2,00050,000

IVANI GONÇALVES NASCIMENTO 07/09/19680242348 52,000219463062125º 2,00050,000

ANA PAULA DE FREITAS 30/09/19680242238 52,000212841658126º 2,00050,000

MARLENE FERREIRA 25/10/19680241716 52,000219458868127º 2,00050,000

FRANCIELE GOMES DOS SANTOS 25/09/19760241707 52,000290829720128º 2,00050,000

SANDRA MARCIA FERREIRA 08/07/19780241326 52,000306954631129º 2,00050,000

RAFAELA DA SILVA SANTANA 06/06/19890242419 52,000444985517130º 2,00050,000

ANA RUTH ARRUDA CAIVANO 11/12/19610241880 50,000660430174131º 0,00050,000

MARIA SUELI PENAS 08/05/19630242315 50,000154629479132º 0,00050,000

MARIA HELENA DE OLIVEIRA RODRIGUES 16/04/19760241046 50,000287887510133º 0,00050,000

ELIANE SOARES DA SILVA 17/09/19810241742 50,000452737412134º 0,00050,000

MIRIAM SEVERIANO ALEXANDRE 27/10/19830240848 50,000444110586135º 0,00050,000

VANESSA PEREIRA RODRIGUES 27/03/19860239420 50,000452127026136º 0,00050,000

SUZANE BARATELI 28/09/19900238906 50,000463804338137º 0,00050,000

NATHALIA CUSTODIO SANTOS 06/01/19950241039 50,000373360150138º 0,00050,000

ISABELA DE CARVALHO DE LIMA CANDIDO 03/04/19960238827 50,000447471636139º 0,00050,000

JULIANA AVELAR DA SILVA LIMA 11/06/19960240473 50,000450048202140º 0,00050,000
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TAMYRES FERNANDA DEZAN TOLARDO 03/10/19960239006 50,000497908311141º 0,00050,000

CAMILA PEREIRA SOUZA 29/08/19970242603 50,000441867467142º 0,00050,000

ISABELE GOMES DE LIMA 28/01/19980239231 50,000455077125143º 0,00050,000

ISABELA MARIANA AMARAL VITAL 24/03/19980241076 50,000580705651144º 0,00050,000

144Qtd. Candidatos:
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DEISE PEREIRA DOS SANTOS 11/02/19690239333 74,5002128267851º 2,00072,500

MICHELLE ROBERTA DEFENDI 29/10/19790240493 74,5003012669802º 2,00072,500

RENATA MAIA CAVALHEIRO DE ASSIS 10/08/19830240793 72,5004005060633º 0,00072,500

BRUNA CAROLLINE DOS SANTOS BATTARA 06/04/19930239673 72,5004876932554º 0,00072,500

ROSANA MACHADO DOS SANTOS 12/01/19950239141 72,5004478171765º 0,00072,500

PAULA ROBERTA GONÇALVES SHIGUEOKA 27/05/19810239095 72,00035141244X6º 2,00070,000

PAULA KARINE RAMOS AMADOR 04/10/19830239160 72,0004042915577º 2,00070,000

MICHELE OLIVEIRA CREPALDI DOS SANTOS 30/07/19810239020 70,0003069587038º 0,00070,000

ALICE DA SILVA BRUNO 23/02/19960241137 70,0005238349509º 0,00070,000

BIANCA DE SOUSA BERNARDINO 11/05/19970239227 70,00052773096810º 0,00070,000

BERENICE FRANCISCA MARQUES BARBOSA 29/12/19650241188 69,50018234439311º 2,00067,500

ROSEMEIRE BORDIM 25/11/19760242311 69,50027447487612º 2,00067,500

ROSANGELA CASTILHOS DE SOUZA 01/06/19780240792 69,50030238356613º 2,00067,500

KELI RENATA DOS SANTOS LEAL 21/08/19780239057 69,50029603787414º 2,00067,500

PATRÍCIA DE OLIVEIRA SCABELLO 09/11/19790241165 69,50029927835915º 2,00067,500

JÉSSICA RAMOS TADEI ANHANI 12/11/19920240007 69,50048825564816º 2,00067,500

ANA BEATRIZ DE JESUS SILVA 24/12/19930239275 69,50048992919917º 2,00067,500

CRISTIANE BUENO OLIVEIRA ARAUJO 14/06/19790241575 67,50033990181018º 0,00067,500

SUZANE MARIA DOS SANTOS MACANHAM 17/11/19890239403 67,50044644735319º 0,00067,500

MAIRA DA SILVA PESSOA 19/01/19960239928 67,50044747450920º 0,00067,500

DANIELA RODRIGUES DE ALMEIDA 03/12/19850240168 67,00045212506621º 2,00065,000

ALINE BRBOSA AMARAL 09/12/19890238974 67,00046223170722º 2,00065,000

DANIELE MARIA DOS SANTOS NASCIMENTO 28/10/19910239425 67,00048131127023º 2,00065,000

MARINEI SILVA DE OLIVEIRA SIQUEIRA 16/04/19610241676 65,00013549218X24º 0,00065,000

TATIANE NOGUEIRA LEITE 16/08/19860241212 65,00040004824325º 0,00065,000

LUCIANE DALDIN 15/06/19870240415 65,0009303327226º 0,00065,000

MARIANA DA CRUZ DONATO 27/02/19940242073 65,00049587401227º 0,00065,000

NEIDE FRANCISCA CIDREIRA BIGONI 03/01/19690240622 64,50018171970828º 2,00062,500
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SIMONE APARECIDA CLEMENTE GALVAO
WATANABE

15/07/19770241858 64,50028324317X29º 2,00062,500

MARIZA LOPES DO AMARAL 02/01/19790241059 64,50030463417730º 2,00062,500

SILVANA JOSE DOS SANTOS MAGALHAES 09/01/19800241805 64,50030612643631º 2,00062,500

ELIANA RAMOS 07/02/19830242504 64,50042547668632º 2,00062,500

PATRÍCIA CRISTINA MANZANO DE ARANTES 07/02/19830240875 64,50043030175333º 2,00062,500

TATIANE DE LIMA BERTONI TOBIAS 04/06/19840241374 64,50040050327X34º 2,00062,500

SILVIO DIAS DA SILVA 20/06/19840242396 64,50040479153035º 2,00062,500

CAMILA APARECIDA BUTTURI 06/03/19880240962 64,50045262076436º 2,00062,500

JULIANA ALVES CUSTODIO 26/07/19900239595 64,50046900821037º 2,00062,500

MARIANE RIGAZZO SALVADOR 11/01/19910242281 64,50047672755838º 2,00062,500

ANDRESSA OLIVEIRA DOS SANTOS 08/05/19950240421 64,50050816394839º 2,00062,500

ISABEL DIONISIO 03/09/19780242247 62,50032505118540º 0,00062,500

CINTIA DO NASCIMENTO BOFFI 21/10/19880238830 62,50040297175941º 0,00062,500

CAMILA BALDERRAMAS MARTINEZ 16/03/19890240438 62,50044498615742º 0,00062,500

LIDIA KATSUE OKABE MATOS 13/05/19900242110 62,50046286342643º 0,00062,500

VANESSA DE OLIVEIRA 11/08/19900241223 62,50046315973144º 0,00062,500

LUANA DE OLIVEIRA SIGOLI 16/02/19930242015 62,50048832561445º 0,00062,500

CAMILA MENDES SOARES POLIDORO 23/06/19940241743 62,50049702859146º 0,00062,500

RITA DE CASSIA BELARDINUCCI GARCIA 01/04/19670242170 62,00016521566547º 2,00060,000

ROSELI BORDINI ZOLIM 15/08/19710242301 62,00023999443748º 2,00060,000

ELIANE APARECIDA MIRANDA DOS SANTOS 20/10/19770240003 62,00029324543549º 2,00060,000

LUANA PERATELLI COSTA LIRA 04/12/19850239762 62,00042922738350º 2,00060,000

ALINE DE OLIVEIRA RAVANHANI 10/11/19870239454 62,00040705263X51º 2,00060,000

ELOAMI DOS SANTOS ALVES MEDEIROS 29/09/19880240091 62,00040705242252º 2,00060,000

FERNANDA CARDOSO POSTINGUE
MARQUEZINI

24/11/19880240628 62,00045205053453º 2,00060,000

MARIA LEANDRA ALCANTARA BRITO SORIANI 31/03/19820241016 60,00034297007054º 0,00060,000

PATRICIA EMMANUELLE CASTRO DA SILVA
ARAUJO

09/09/19820242210 60,00035983110255º 0,00060,000

ANA PAULA DE OLIVEIRA CEREJA 11/04/19860240964 60,00045201981356º 0,00060,000
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JAQUELINE EUZÉBIO DOS SANTOS 30/06/19900240315 60,00049854549957º 0,00060,000

PATRICIA SANTANA DE OLIVEIRA 25/08/19920241109 60,00048935024058º 0,00060,000

AMANDA NETO PEREIRA 07/12/19930241297 60,00041698480059º 0,00060,000

MARIA HELENA DE FARIAS BERTO 27/12/19570241393 59,50013549265860º 2,00057,500

ROSEMARY CIRINO COSTA GARBELINI 21/09/19630241691 59,50018015956261º 2,00057,500

SILVIA CRISTINA CARDOSO PASCHOAL 09/07/19690241362 59,50020650038562º 2,00057,500

ROSIMEIRE DE LA BANDERA DIAS ZANON 16/10/19720241384 59,50027447121863º 2,00057,500

SILVELI APARECIDA PENHA 07/12/19770239324 59,50030126577X64º 2,00057,500

CARLA REGINA DE LIMA RESTANI 16/02/19780241197 59,50028903485165º 2,00057,500

LUCIMARA DE FATIMA LOPES RODRIGUES 18/12/19790242324 59,50046997436966º 2,00057,500

JANE ADRIANA GRIGOLETO 02/08/19850241736 59,50040050264167º 2,00057,500

RAFAELLA LEGOR MOTA GAZIM 15/10/19860238969 59,500409054988168º 2,00057,500

LIDIANE RODRIGUES PEREIRA 01/06/19870240601 59,50042547305369º 2,00057,500

DANIELI MARTINS RAMOS 17/04/19950241245 59,50043829607270º 2,00057,500

INÊS APARECIDA TERENCIANO BRONCA 26/05/19640239839 57,50017691165071º 0,00057,500

RENATA DE OLIVEIRA CREPALDI PULITA 21/09/19750238995 57,50024607630672º 0,00057,500

KÁTIA ELIZABETH DE OLIVEIRA CEARÁ 01/11/19790239737 57,50033883302X73º 0,00057,500

VIVIANE DA SILVA MACIEL PINHEIRO 27/01/19840239136 57,50043061678874º 0,00057,500

ROSIMEIRE JACINTO 09/02/19870239382 57,50040643226075º 0,00057,500

FERNANDA ZOGAIBE MARTINS DRAGONETTI 08/03/19890241689 57,50044644879576º 0,00057,500

ANA PAULA FERRES DA SILVA 16/03/19900239030 57,50046285982477º 0,00057,500

ISABELA DA CRUZ DONATO BERTRAMELO 11/11/19960240085 57,50045145165X78º 0,00057,500

JOÃO LUCAS DA SILVA 08/06/19970241191 57,50054680931579º 0,00057,500

THAIS SOUZA DOS SANTOS 10/11/19970240840 57,50055243089480º 0,00057,500

ZELIA CRUZ DE JESUS SILVA 15/07/19690239507 57,00023021481281º 2,00055,000

LUCIMAR XAVIER DA PAZ DOS SANTOS 14/10/19710240516 57,00027724244782º 2,00055,000

MAGDA MORELLI DA SILVA PRATES 15/10/19720239445 57,00023021535X83º 2,00055,000

ROSELI DE SOUZA SANTOS 14/07/19730241178 57,00027592605984º 2,00055,000
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ADRIANA CAVALCANTE GALAZI 16/07/19730239360 57,00022504645385º 2,00055,000

SONIA CASARIN PEREIRA RODRIGUES 27/11/19740240223 57,00027281555X86º 2,00055,000

DANIELLA CRUZ GATTO 21/02/19780240459 57,00024357704787º 2,00055,000

EVENISE CHIMINI ANGELONI PIROTA 11/12/19800240016 57,00034174530388º 2,00055,000

ROSEANI DE FATIMA RIBA TEIXEIRA 14/04/19810238934 57,00033431556689º 2,00055,000

GISELA APARECIDA MARTINEZ NARESSI 24/06/19810241308 57,00033989884790º 2,00055,000

VANIA MISLENE DA CONCEIÇÃO SILVA 18/07/19820238961 57,00042133493991º 2,00055,000

EVELYN APARECIDA FERREIRA 22/05/19830240749 57,00043030162592º 2,00055,000

VIVIANE TERENCIANO BRONCA 01/10/19850239833 57,00042733943193º 2,00055,000

FABIANA RODRIGUES DE CAMPOS MARTINS
VIEIRA

25/10/19850242477 57,00040653652194º 2,00055,000

DANIELI APARECIDA DA SILVA COSTA 26/11/19860240568 57,00045528983995º 2,00055,000

GISELE RODRIGUES VIANA FREITAS 23/12/19870242580 57,00040326191096º 2,00055,000

THAIS APARECIDA DOS SANTOS MOURA 17/10/19910241925 57,00048455701497º 2,00055,000

JOICE DA COSTA ROCHA 24/06/19920239667 57,00048485714998º 2,00055,000

JESSICA FERNANDA DA SILVA ROCHA 05/04/19930242475 57,00049266844999º 2,00055,000

MARIA DE LOURDES MARTINS DEL BIANCO 07/03/19640241142 55,000164504229100º 0,00055,000

LOURDES RIBEIRO GOMES SPIGOTTI NEVES 22/06/19650240672 55,000001074810101º 0,00055,000

JOSELI JODAS TOLARDO 13/07/19680242037 55,000201496847102º 0,00055,000

EDNA EDILAINE MEDEIROS DINIZ
MANTOVANELLI

19/10/19680242230 55,000225045606103º 0,00055,000

EUNICE ALVES DE MORAES LEMOS 20/02/19690241300 55,000456390104º 0,00055,000

CRISTIANE APARECIDA DONIZET DA SILVA 18/02/19730240485 55,000266486289105º 0,00055,000

FABIANA GARBELINI 02/07/19740241260 55,000290474255106º 0,00055,000

MARCI  MONTEIRO DOS SANTOS REIS 26/10/19740242033 55,000290737801107º 0,00055,000

VÂNIA ROBERTA MARTINS CARNEIRO 22/12/19800238930 55,000342984408108º 0,00055,000

ELAINE CRISTINA CARDOSO VILARINO 05/07/19810240689 55,000288974943109º 0,00055,000

LUCIANA DE AMO MINGORANCI 08/01/19840240758 55,000428438374110º 0,00055,000

KARINA CLAUDIA PERES DE PAULA 05/07/19870239651 55,000411863484111º 0,00055,000

LETÍCIA GRACIELE PERES PEREIRA 15/04/19880241392 55,000408410280112º 0,00055,000
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ROSELAINE ANDRESSA SILVA SANTOS DE 10/06/19910242519 55,000476059082113º 0,00055,000

YANARA RUFINO DOS SANTOS MACHADO 05/12/19910241770 55,000479524051114º 0,00055,000

JÉSSICA PEREIRA GASPAR DA SILVA CRUZ 25/08/19920242358 55,000488477669115º 0,00055,000

BEATRIZ FERNANDES 23/12/19920242448 55,000495061360116º 0,00055,000

ANDRESSA PEREIRA DA CRUZ 03/10/19960240960 55,000459465806117º 0,00055,000

DÉBORA DOS SANTOS MONTES 31/01/19970241134 55,000551234556118º 0,00055,000

NEIDE SONIA DE LAZARI SOUZA 04/10/19540239942 54,500133224107119º 2,00052,500

ANA PAULA DE FREITAS 30/09/19680241753 54,500212841658120º 2,00052,500

KELLY CRISTINA MAROLA BATISTA 19/08/19770239195 54,500265049313121º 2,00052,500

MÁRCIA CRISTINA CARDOZO FERNANDES 06/06/19780239007 54,500291034846122º 2,00052,500

SANDRA MARCIA RODRIGUES FERREIRA 08/07/19780239692 54,500306954631123º 2,00052,500

ERILAINE APARECIDA PEPE 20/03/19840239367 54,500400667411124º 2,00052,500

EDNA APARECIDA MARSOM 03/12/19840239308 54,500330322254125º 2,00052,500

ANA PAULA GANDOLFI DOS SANTOS 16/05/19850240831 54,500401000126126º 2,00052,500

LUCIANA TATIANE GLORIANO VIEIRA DE
ALBUQUERQUE

02/02/19860242007 54,500407054200127º 2,00052,500

GENIA RODRIGUES TEIXEIRA 11/03/19900241355 54,500462390366128º 2,00052,500

BÁRBARA BIANCA FERNANDES GONÇALVES 19/06/19900242240 54,500462747190129º 2,00052,500

GISELE OLIVEIRA UBEDA MARTINS SANTOS 04/05/19930242347 54,500494079757130º 2,00052,500

IVONE MORETTO 29/10/19630241277 52,50019533937X131º 0,00052,500

ROSEMIR MONTEIRO 22/01/19640241744 52,500176904426132º 0,00052,500

ELISÂNGELA VALIDO HOLANDA DOS SANTOS 16/08/19830239198 52,500429964705133º 0,00052,500

VIVIANE MENDES DA SILVA 01/05/19840240603 52,500454825365134º 0,00052,500

LUCINETE LOPES DOS SANTOS CARVALHO 01/02/19850239172 52,500413795810135º 0,00052,500

CRISTIANE MARTINS MENDONÇA 20/12/19850242043 52,500406841275'136º 0,00052,500

LUCINEIA DA SILVA SOUZA 17/06/19870241264 52,500451997372137º 0,00052,500

MARIA GORETE GOMES ALVES DA SILVA 22/09/19870242611 52,500609287758138º 0,00052,500

CARLA DA CRUZ COSTA 19/01/19880242548 52,500400998129139º 0,00052,500

ALINE CRISTINA NASCIMENTO DE OLIVEIRA 22/04/19880240507 52,500407544847140º 0,00052,500
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JACKELINE FRANCIELY LOURENCETTI 31/05/19880242229 52,50040427884X141º 0,00052,500

LARIANE CARNIATTO CRACCO 29/11/19880240921 52,500445099495142º 0,00052,500

AMANDA ARANHA DE CARVALHO SALVADOR 22/08/19890241145 52,500448616117143º 0,00052,500

RAQUEL ROSENO DA CRUZ 22/11/19900242227 52,50047128189X144º 0,00052,500

JÉSSICA MARQUES ORTEGA GRASSI 22/10/19910239428 52,50048385931X145º 0,00052,500

ESTEFÂNIA MOTA DOS SANTOS 03/01/19920242186 52,500483201662146º 0,00052,500

THAYNÁ APARECIDA DA SILVA GONÇALVES 14/11/19950241115 52,50045771721X147º 0,00052,500

TAISE REGAGNAN RODAS 27/11/19950241064 52,500498946587148º 0,00052,500

CAROLINE DA CRUZ MARTINS 01/12/19950240773 52,500450213237149º 0,00052,500

BIANCA MORAES DAS NEVES 13/04/19980239989 52,50055496689X150º 0,00052,500

APARECIDA DOS SANTOS MEDEIROS 15/07/19560240462 52,000164520971151º 2,00050,000

MARINALVA MOURA UEMURA 11/09/19600241992 52,000102101619152º 2,00050,000

MARLEI RUEDEL DE AZEVEDO 21/10/19680241633 52,000219460061153º 2,00050,000

MARIA MARTA DE LUCAS DIAS 22/09/19690240484 52,000236563609154º 2,00050,000

VIVIANE APARECIDA CARDILI FICKER
FREDERICO

23/07/19740239153 52,000239996240155º 2,00050,000

ANA LUCIA ESTEVAN CARDOSO 09/06/19760240511 52,000294446266156º 2,00050,000

ESMERIA DOS SANTOS SOARES 20/12/19790240521 52,00032056437X157º 2,00050,000

ADRIANA PATRICIA GOLDONI 23/05/19820238923 52,000401012979158º 2,00050,000

ÉLINA APARECIDA MERLOTTI DA SILVA 30/04/19830240713 52,000405664230159º 2,00050,000

ELISANGELA OLIVEIRA 27/02/19860239544 52,000404297353160º 2,00050,000

LUARA CAROLINE DINIZ MANTOVANELLI 03/02/19950241067 52,000451523131161º 2,00050,000

VERANICE ZANCANARO DOS SANTOS 15/09/19640240597 50,0002414880 MT162º 0,00050,000

LEONEIDE RODRIGUES MARTINEZ 26/09/19670240591 50,000000191377163º 0,00050,000

ROSELI MACHADO DOS SANTOS 14/12/19710242374 50,000239984882164º 0,00050,000

ELLEN REGINA MORALES SITTA 25/05/19740241826 50,000239994656165º 0,00050,000

DAMARES POZZA DA SILVA 07/01/19780242270 50,000288789180166º 0,00050,000

JOSIE EMÍLIA DE QUEIROZ POMBAL 09/02/19830242277 50,000413786899167º 0,00050,000

FLÁVIA APARECIDA PRATES GUZZONI 27/01/19840242386 50,000239995557168º 0,00050,000
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DANIELE TREVIZAN FABIANO ALVES 08/05/19850241926 50,000409052814169º 0,00050,000

PRISCILA PUGA DA SILVA 27/11/19860240662 50,000411879145170º 0,00050,000

LUCIANA DA PAZ SANCHES 12/09/19880242165 50,000447105139171º 0,00050,000

FERNANDA PAULINO BEZERRA CAVALHEIRO 02/03/19890242412 50,000643539426172º 0,00050,000

LETICIA MARINI DANTAS 28/08/19890240931 50,000458343250173º 0,00050,000

FRANCISCA SHEILA PEREIRA 04/01/19900239588 50,000380571766174º 0,00050,000

ALINE PORTO PIMENTA 08/11/19910239986 50,000483941050175º 0,00050,000

JÉSSICA FERNANDA RODRIGUES 15/01/19930241794 50,000487639911176º 0,00050,000

CARLOS HENRIQUE DA CRUZ MARTINS 28/04/19930240575 50,000495728044177º 0,00050,000

ANA BEATRIZ FUMAGALI FERNANDES 10/04/19950239523 50,000416833834178º 0,00050,000

JULIANA DA SILVA DE SÁ 12/06/19950240036 50,000454700763179º 0,00050,000

PATRÍCIA DE SOUZA PEREIRA 08/06/19960240492 50,000424470391180º 0,00050,000

CAMILA PEREIRA SOUZA 29/08/19970242002 50,000441867467181º 0,00050,000

BRUNA DA SILVA MATIAS 14/11/19970240570 50,000374785090182º 0,00050,000

182Qtd. Candidatos:

586Total Candidatos:
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